МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.04.2023  № 93

с. Каргасок

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от

19.09.2008 № 173 «О создании Координационного совета по улучшению

инвестиционного климата и вопросам развития малого и среднего предпринимательства

на территории Каргасокского района»

В целях оптимизации решения вопросов по развитию предпринимательства в

рыбопромышленной сфере Каргасокского района

Администрация Каргасокского района постановляет:

 1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Каргасокского

района от 19.09.2008 № 173 «О создании Координационного совета по улучшению

инвестиционного климата и вопросам развития малого и среднего предпринимательства на

территории Каргасокского района» (далее – Постановление):

1.1. В приложение 1 к Постановлению добавить пункт «16. Горшков С.С. –

государственный инспектор Колпашевского отдела государственного контроля, надзора и

охраны водных биоресурсов и среды их обитания (по согласованию)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования

(обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования

«Каргасокский район».

И.о. Главы Каргасокского района                                                                            С.И. Герасимов

Г.А. Соболева

8(38253)23483